9:00 - 10:00

9:00 - 10:00

10:00-10:05

10:05-10:10

10:10-10:15

10:15-10:20

10:20-10:23

10:23-10:25

10:25-10:40

10:40-10:50

10:50-11:00

IIporpamma meponpusiTui,
npuypo4eHHbix k0 Bcemupaomy a0 HKO

YpasneHue MoJIOAEKHOHN MOTUTHKHN JIumenkoi o6racTy,
r. Jlumeuxk, yn. CoBerckas, 1.7

25 deBpans 2022 r.

[IpuBeTcTBeHHBIN KOdEe
Perucrpanust yaacTHUKOB

MacTtep-kiacchel palOHHBIX 00BEIMHEHHUHN «CEPEOPSIHBIX)
BOJIOHTEPOB Jlumnenkoi odnactu

HpI/IBCTCTBeHHoe CJIOBO
HpI/IBeTCTBeHHOG CJIOBO

BeicTyruieHue, TOCBAIICHHOE BOIIPOCAM Pa3BUTHS
«cepeOpsIHOTO» BOJIOHTEpCTBa B Poccun

IIpuBeTCTBEHHOE CII0BO
[IpuBercTBEHHOE CII0BO

HpI/IBeTCTBeHHOC CJIOBO

[Tpe3zenTtanus PernonansHoro Lientpa «cepeOpsiHOro»
BoJIOHTepcTBa JIunenkoi o0rnactu «Monob! Yo
LlepeMoHus1 OTKPBITUA

«CepeOpsiHbIe» BOJIOHTEPHI - 48)

3aMECTUTEIIb IJ1aBbl AIMUHUCTpALMK JIMnenKoi
obnactu

1.0. HAYaJIbHUKA YIPaBJIEHUS MOJIOAECKHOU
nouThKY Jlnnenkon odbnacTu

KOOpauHATOP (henepabHOM MporpaMmbl
«MoobI 1y110ii» AcCCOIMaIuy BOJTOHTEPCKUX
LIEHTPOB

PYKOBOJIMTEIb MMPOEKTOB OJIATOTBOPUTEITHHOTO
donga «I[IaMSITh TOKOJICHUI

npeacTaBuTenb CBITO-Y CIIEHCKOTO JIUTIELKOTO
€MapxuajbHOr0 MYKCKOT'O MOHACTBIPSI

ITpencenarens JIOOO «Teppuropust 310pOBbs»

nupextop AHO «PL nognepxku CO HKO u I''
JIO»

My3bIKanbHbBI HOMED

BricTyrieHue, MOCBANICHHOE BOIPOCAM 3HAYUMOCTH PaOOTHI
CO HKO u Heo0x0IuMOCTH TOAAEPKKH HEKOMMEPUECKOTO
CEKTOpa CO CTOPOHBI TOCYAAPCTBA

3amecTHuTelNb npeaceaarens Cosera,
npeceaaTens UCIoIKoMa AccaMOien HapooB
Poccun

benornasosa Oibra
Hukonaesna
Kapenuna Csetnana
HBanoBHa

Mansnea HOmusa
CepreeBHa

Casuna HOnus
IOpbeBHa

uepen Anekcasap
YépubIx
AdanacneB
Anekcanap

Crapsix 10.C

AGnyranues
Hasupxon
Hacu6xoHoBHY



11:00-11:10

11:10-11:20

11:20-11:25

11:25-11:30

11:30-11:35

11:30-12:00

12:00 - 13:00

13:00 — 14:00

[IpesenTtanus npoekra-nodeautens 1-ro
koHkypca @III" 2021 r. «llentp 9THO: CO
HKO» npesunentom @onma «'opoa Oyaymiero»

My3bIKabHBIN HOMED

[IpuBeTcTBEHHOE CIIOBO YTIOJTHOMOYEHHOTO 110
mpaBaM 4esioBeka B JIumerkoi obmacTu

HpI/IBeTCTBeHHOG CJIOBO HAYaJIbHUKA
yIIPaBJICHUS COIMATBHON MOIUTUKH JIuTenkoin
oOJractu

[IpuBeTcTBEHHOE CIIOBO PYKOBOJIUTEINS U
xopeorpada LIKOJIbl TPY3MHCKOT'O TaHIa
«ypmxu»

LlepeMoHus HarpaxaeHus nodeauTenei
koHKypca «Jlyumas HKO 2021 roga»
npezncenarenem Kiny6a munepoB HKO Jlunenxoit
obmnactu

Crapbix
10.C.

Tuxonoa
Upanna
IOpreBHa

AHJnpeeBa
TarbsiHa
Bukroposna

JlomamBunn
Hocud
buuukoesny

Crapbix
10.C.

Kode-6petik

11:00 - 12.00
Macrep-knacc koopauHaTopa dhenepanbHOM
nporpammsl «Mosobl 1ylon» Accoruanuu
BOJIOHTEPCKUX LIEHTOB B Pernonansuom Llentpe
«cepeOpsiHOro» BoloHTepcTBa Jlumerkoit
obnactu «Monoasl aymoi» (opuc 228)

Pernonanshsrii LleHTp «cepeOpsHOTO» BOJIOHTEpCTBa JInmenkoi oomactr «MoJIOABI TyIIO»

Bpyuenue namMsaTHBIX OAAPKOB PYKOBOAUTENSAM pallOHHBIX
00BbeTMHEHNH «CcepeOpsAHBIX» BOJOHTEPOB Jlunenkoi obnactu

mupexktop AHO «PLI nogaepxku CO HKO u '
JIunenkoi odmacTu»

Mamnsuesa FOnus
CepreeBHa

oduc 228

Crapsix 10.C.



